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General Goods International DOO е реномирана компанија од областа на месната индустрија, која поради проширување во обемот на работењето има потреба од следните работни позиции
1. Книговодител - Сметководител
Квалификации
· Завршено ВCC (Економски науки)
· Со работно искуство од најмалку 3 години
Личен профил
· Организираност, одговорност и педантност
· Способност за тимска работа
· Динамичност во работата
· Лојалност и чесност во работењето
Основни работни обврски
· Изработка на излезни фактури
· Изработка на дневни, месечни извештаи
· Водење на архива

2. Административен асистент
Квалификации
· Завршено ВCC (Економски или Правни науки)
· Со работно искуство од најмалку 3 години
Личен профил
· Организираност, одговорност и педантност
· Способност за тимска работа
· Динамичност во работата
· Лојалност и чесност во работењето
Основни работни обврски
· Водење на архива
· Комплетирање на увонза и извозна документација
· Комуникација со клиенти
3. Менаџер на производство
Квалификации
· Завршено ВCC (Технолошки или Земјоделски факултет)
· Со работно искуство од најмалку 3 години
Личен профил
· Организираност, одговорност и педантност
· Способност за тимска работа
· Динамичност во работата
· Лојалност и чесност во работењето
Основни работни обврски
· Организација на целокупното работење во погонот за пакување
· Водење на HACCP документација
· Оптимизирање на работниот процес
Испратете го вашето CV на : dana.uzevska@generalgoods.eu
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